АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
   КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН  ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       05.02.2020 г.                                                                                                                              N 5А
       О подготовке проекта изменений
       правил землепользования и застройки

       Средневасюганского сельского поселения

           В соответствии со статьями 31, 32 и 33 градостроительного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в    Российской Федерации» и уставом Средневасюганского сельского поселения,

      администрация Средневасюганского сельского поселения постановляет:

   1.  На основании поступившего предложения о внесении изменения в правила землепользования и застройки Средневасюганского сельского поселения, утверждённые решением совета поселения от 15.11.2013 г. N 55 (приложение 1), подготовить проект такого изменения в части, касающейся земельного участка по пер.Школьный 3А в с.Мыльджино.

   2.  Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений правил землепользования и застройки Средневасюганского сельского поселения (приложение 2).
   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Средневасюганского сельского поселения в сети интернет.

   4.  Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     Глава Средневасюганского сельского поселения                                                 А.К.  Русаков
      Голещихин С.И.

       2-34-08
                                                                              Приложение 1 к постановлению

                                                                              администрации Средневасюганского сельского

                                                                              поселения от 05.02.2020 г. N 5А
Предложение о внесении изменения в правила землепользования и застройки

Средневасюганского сельского поселения

      Основание для внесения                   Содержание изменения

      изменения
      обращение Панина В.П.                    изменение территориальной зоны земельного участка

      от 16.01.2020 г.                                   по пер.Школьный 3А в с.Мыльджино
                                                                              Приложение 2 к постановлению

                                                                              администрации Средневасюганского сельского

                                                                              поселения от 05.02.2020 г. N 5А
Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменения

правил землеустройства и застройки Средневасюганского сельского поселения

     Виды работ                                                             Срок                     Исполнитель

     подготовка проекта изменения правил земле-    до 10.03.2020 г.   комиссия по землеполь-

     пользования и застройки                                                                     зованию и застройке

     проверка проекта изменения правил земле-       до 10.03.2020 г.   администрация поселе-

     пользования и застройки, направление их                                        ния

     главе поселения

     принятие решения о публичных слушаниях,      до 10.03.2020 г.   глава поселения

     публикация проекта изменения правил зем-

     лепользования и застройки

     проведение публичных слушаний                        до 14.04.2020 г.   комиссия по землеполь-

                                                                                                                     зованию и застройке

     внесение изменения в правила землепользо-      до 14.04.2020 г.   комиссия по землеполь-

     вания и застройки, направление правил гла-                                    зованию и застройке

     ве поселения

     направление правил совету поселения                 до 20.04.2020 г.   глава поселения

     утверждение правил советом поселения              до 20.04.2020 г.   совет поселения